
VÄRJÄRIPÄIVÄT 2010

Värjärikillan järjestämä, luonnonväreistä kiinnostuneiden perinteinen kesätapahtuma
Punkaharjun Vaahersalossa 29.7.–1.8.2010

PAIKKA: Punkaharju, Maatilamatkailu Mannila 

OSOITE: Koskelonniementie 127, 58450 Punkaharju. Puh. 015-644265

S-posti: maatilamatkailu.mannila(at)co.inet.fi

http://www.maatilamatkailumannila.com/

OHJELMA

Yhtenä teemana on vuoden värikasvi paatsama.

TYÖPAJAT  30.7. – 2.8. 

Torstaina on tarjolla mielenkiintoinen luentopäivä. Työpajoissa perjantaina, lauantaina ja
sunnuntaina on tarjolla erilaisia 1-2 päivän kursseja. Kurssit alkavat päivittäin klo 9 ja



päättyvät noin klo 17 ruokailuun. Värjäystä on toki mahdollisuus jatkaa vapaamuotoisesti
myös tämän jälkeen.

Perjantai-iltana kokoonnutaan yhteisöryijyn merkeissä ohjaajana Aija Möysä.

Jos iltaliikunta kiinnostaa, niin noin 1,5 km:n päässä Mannilasta on Kruunupuiston tanssilava,
jossa kesäperjantaisin on yleensä paljon tanssi-intoista väkeä.

Lauantai-iltana istutaan yhdessä iltaa ja kehitetään värjärikillan toimintaa, pohditaan
tulevaisuutta sekä päätetään yhdessä seuraavien Värjäripäivien teema. 

Ohjelmassa on myös Vuoden Värikäs -valinta. 

Savonlinnan kädentaitajat ry todennäköisesti rakentaa Mannilaan näyttelyn, jossa on esillä
yhdistyksen jäsenten luonnonväreillä värjäämistään materiaaleista tekemiä tuotteita.

KURSSIPÄIVÄHINNAT vuonna 2010 

jäsenhinta    ei jäsenet

1 pv 35 € 50 €  

2pv 60 € 85 €  

3pv 90 € 130 € 

4 pv 120 € 150 €

MAJOITUS JA RUOKAILU

Täysylläpito Maatilamatkailu Mannilassa maksaa kurssilaisille 48€ / vrk, jos he tuovat omat
liinavaatteet.(Lakana-pyyhe-setin voi vuokrata Mannilasta 5€/ vrk lisähintaan.)

 Ylläpito sisältää majoituksen, aamiaisen, lounaan, iltapäiväkahvin kakun kera sekä illallisen. 

Majoittuminen on pääasiassa 3 hengen huoneissa, muutamia 2 ja 4 hengen huoneita.

Osassa huoneita wc:t ja suihkut ovat huoneiden yhteydessä, osassa ne ovat yhteisissä tiloissa. 

Ruokailut erikseen

aamupala 6 €/hlö 

lounas 10 €/hlö

iltapäiväkahvi  €/hlö 

päivällinen 12 €/hlö 

Erikoisruokavaliosta maininta ilmoittautumisen yhteydessä.



MAJOITUKSEN HINTA ERIKSEEN 

Ranatakatin / Huvimannilan hotellihuoneissa, sis. aamiaisen ja liinavaatteet

2 henkilöä huoneessa / 50€/hlö/huone

3 henkilöä huoneessa /40€/hlö/huone

4 henkilöä huoneessa /30€/hlö/huone

Erillismajoitus on varattava suoraan Mannilasta kesäkuun loppuun mennessä 

Puh. 015-644265, S-posti: maatilamatkailu.mannila(at)co.inet.fi

Ei värjäripäivien ilmoittautumislomakkeella!

Rannasta värjäyspaikan läheltä löytyy asuntoauto- ja vaunupaikkoja (12€ +3€sähkö/vrk )
sekä telttapaikkoja (5€ + 3€/hlö/vrk). 

Vaunu- ja telttapaikat on varattava suoraan Mannilasta

Puh. 015-644265, 

S-posti: maatilamatkailu.mannila(at)co.inet.fi

Ei värjäripäivien ilmoittautumislomakkeella!

Muita hotellivaihtoehtoja

Noin 2 km:n päässä Mannilasta Kruunupuisto http://www.kruunupuisto.fi/

Noin 6 km:n päässä Mannilasta Valtionhotelli
http://www.fontana.fi/tmp_punkaharju_site_0.asp?lang=1&sua=5&s=453

Varattava itse, ei värjäripäivien ilmoittautumislomakkeella!

ILMOITTAUTUMINEN: 

Ilmoittautumisaika värjäripäiville on 26.4.–18.6. 2010. Ilmoittautumiset vastaanottaa Riikka
Koistinen, joka toimii myös värjäripäivien aikana leiriemäntänä.

Ehdottomasti kätevimmin ilmoittautuminen onnistuu täyttämällä Killan kotisivuilla
valmiiseen ilmoittautumislomakepohjaan  www.varjarikilta.fi .

Riikkaan voi ottaa yhteyttä ajalla 26.4.–18.6. 2010 numerossa 050 3434 103 päivittäin klo 16-
20. Muina aikoina voit jättää viestin vastaajaan. 



KULKUYHTEYDET

Paikka: Maatilamatkailu Mannila

Osoite: Vaahersalo, Koskelonniementie 127, 58450 Punkaharju. Puh. 015-644265

Yhteyshenkilö Osmo Kero

S-posti: maatilamatkailu.mannila(at)co.inet.fi

Internet: www.maatilamatkailumannila.com/

Omalla autolla 

Ajo-ohjeet löytyvät Mannilan kotisivuilta: http://www.maatilamatkailumannila.com/

Mannila sijaitsee Pihlajaveden äärellä, Vaahersalon saaressa. GPS: 61*46"42' N 29*16"59' E

Valtatie 14, Savonlinnasta n. 32 km, Punkaharun kuntakeskuksesta n. 8 km.

Tie kääntyy valtatie 14:sta harjualueelle n. 27 km Savonlinnasta (n. 0,5 km Retretin risteyksen
jälkeen) ja n. 1 km Punkaharjun kylältä päin tultaessa.  Harjutietä pitkin noin 5 km, jonka
jälkeen kääntyy tie Vaahersaloon (kyltti). Vaahersalon tietä matkaa on noin 3 km.

Kimppakyydin tarjoajat ja tarvitsijat kohdatkoon Värjärikillan blogissa osoitteessa

http://varjarikilta.blogspot.com/ 

Julkisilla kulkuneuvoilla 

Linja-autolla aja Vaahersaloon ja jää pois Vaahersalon kääntöpaikalla, josta noin 1 km
kävelymatka Mannilaan www.matkahuolto.fi

Junalla jää pois Luston asemalla, josta noin 5 km Mannilaan  www.vr.fi

Tarvittaessa kiltalaiset hoitelevat kyydin asemalta. Ilmoita kyydin tarve ajoissa värjäripäivien
emännälle Riikka Koistiselle puh. 050 3434 103 esim. tekstiviestillä.

Lisätietoa blogissa lähempänä ajankohtaa

Vielä lopuksi

Värjäripäiville on tarpeellista ottaa mukaan riittävä määrä varusteita, sillä sää saattaa
vaihdella hyvinkin paljon.

Jokaisella kurssilaisella on hyvä olla mukana: muistiinpanovälineet, värjäysvaatteet/esiliina +
kumihanskat,  lämpimiä vaatteita, riittävästi vaihtovaatteita, mukavat jalkineet, lippis tms.



auringon suojaksi, kumisaappaat, sadeasu, henkilökohtaiset peseytymisvälineet, uimapuku ja
pyyhe

Jäsenten on mahdollista myydä Värjäripäivien aikana omia tuotteitaan aikaisempien vuosien
tapaan (väriaineita, kankaita, lankoja jne). Lisäksi olisi erittäin toivottavaa, että Värjäripäiville
osallistuvat toisivat mukanaan omia värjäykseen liittyviä töitään, uutta kirjallisuutta,
opinnäytteitään yms. muiden nähtäväksi.

Myös omat kattilat, ämpärit ym. ovat tervetullutta värjäysvälineistöä. Merkitse hyvin
omaisuutesi!

Värjäripäiväläisiä ei ole vakuutettu Killan puolesta, ota oma vapaa-ajan vakuutus, mikäli koet
sen tarpeelliseksi.

Värikkäin terveisin  Värjärikillan hallitus


